
AIRMAN A 
KCRP@@GMESD 

 



   





odměny statutárnímu orgánu nebo élenüm statutárního nebo dozorčího orgánu 

právnické osoby, která je příjemcem podpory, za výkon funkce. 

výdaje na pohoštění, stravování i 

výdaje nn zahraniční cesty, které přímo nesouvisí s realizací projektu 

v případě, že kompletní realizace Projektu neproběhne před uzavřením této Smlouvy, 

v rámci Projektu a v souvislosti s Projektem uvádět, že Projekt vznikl za finanční podpory 

Fondu. a to následujícím způsobem: ve všech materiálech spojených s propagací Projektu 

avésí vedle malého státního znaku „Státní fond kultury České republiky“ 

(httos://www imker.cz/lopo-ke-stazeni-557 html), 

{ piediozit Fondu pozvánky na dotovanou akci v dostatečném předstihu (nejméně 3 týdny). 

fe-li dotace čerpána na vydání periodické neho neperiodické publikace, pfedlozit dva 
výtisky puhlikace ihned po vydání, 

na základě pisomné výzvy umožnít Fondu kontrolu všech vykazovaných údajů v souladu 
s platnými nrávními předpisy 1 to do 30 dnů od data doručení výzvy Fondu, 

h. Fond neprodleně písemné informovat o změnách údajů v této smlouvě uvedených, 

|, posimpovní v souladu se zákonem č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, pokud použije peněžní prostředky z veřejných zdrojů k úhradě zakázky, která je 
nadlimitní nebo podlimitní veřejnou zakázku podle tohoto zákona, 

j. Fond plsemmé informovat o výši využití finančních prostředků, které byly Žadateli 
» průběhu realizace projektu poskytnuty. Informace předávat na formuláři k tomuto účelu 
Fondem vydaném (Formulář využití finančních prostředků), nejpozději k 10. lednu 
zn předchozí kalendářní rok. Tato povinnost se nevztahuje na kalendářní rok, ve kterém bylo 
předloženo konečné vyúčtování Projektu. 

(3) Případně prodloužení Ihúty pro dokončení Projektu, uvedené v odstavci 2 písm. b) tohoto článku, 
Je možné pouze na základě odůvodněné písemné žádosti Žadatele, doručené Fondu nejpozději 14 
dní před uplynutím Ihôty pro dokončení Projektu. 

(4) Shledé- 1 Fond pisemnou žádost podle odst. (3) tohoto článku řádně odůvodněnou, uzavře 
5t Žadatelem písemný dodatek ke smlouvě. Do doby účinného uzavření dodatku ke smlouvě není 
Žadatel v prodlení s dokončením Projektu. Fond uzavře se Žadatelem dodatek ke smlouvě ve 
lhůtě 30 dnů ode dne doručení odůvodněné žádosti, popř. v této lhůtě informuje Žadatele 
o nevvhovění jeho žádosti. 

(5) V připadě nesouhlasu s uzavřením písemného dodatku ke smlouvě ze strany Fondu, Žadatel není 
v prodlení s vrácením poskytnuté účelové dotace do doby doručení písemného sdělení 
o nevyhovění jeho žádosti.



v. 

Následky nesplnění podmínek 
poskytnutí účelové dotace 

(i) V případě porušení podmínek pro poskytnutí účelové dotace se jedná o neoprávněné použití 
nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z Fondu a je porušením rozpočtové kázně 
dle rozpočtových pravidel. 

(2) Za měně závažné porušení povinností Žadatele se považují podmínky stanovené v čl. IV odst. 2 
oúism. dl — |) této smlouvy, 

(>) V případě porušení podminky dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, Žadatel v souladu s $ 10 odst. 5 
Zákona zaplatí Fondu pokutu ve výši 10% z přiznané částky účelové dotace. Povinnost Žadatele 
vrátit Fondu prostředky užitě v rozporu s touto smlouvou tím není dotčena; smluvní pokutu 
v uvedené výši je Žadatel povinen uhradit Fondu nejpozději ve Ihúté 30 dnů ode dne doručení 
výzvy k její úhradě. a to bezhotovostním převodem na účet Fondu uvedený v záhlaví této smlouvy. 

z V případě, že Zadatel v průběhu realizace Projektu zjistí, že není schopen z objektivních důvodů 
Projekt realizovat, je povinen tuto skutečnost neprodleně Fondu písemně sdělit a současně přijatou 
účelovou dotaci v plné výši bezhotovostním převodem na účet Fondu vrátit. Bude-li vyplacená 
dotace připsána zpět na účet Fondu nejpozději v termínu stanoveném v čl. IV, odst. 2 písm. b), 
platnost a účinnost této smlouvy timto okamžikem zaniká, 

Vi. 
Zvláštní ujednání 

Nesplnění či porušení podmínek, za nichž je účelová dotace poskytována dle čl. IV. této smlouvy 
Žadatelem, je porušením smluvních povinností, pro které Fond může od této smlouvy odstoupit. 
Odstoupení je třeba učinit písemně, účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení Žadateli. 
V takovém případě je Žadatel povinen poskytnutou účelovou dotaci Fondu vrátit nejpozději 
ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení písemného projevu vůle Fondu o odstoupení. 

(4 14 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

(1) Tato Smlouva se uzavírá na dobu do splnění závazku Žadatele. Práva a povinnosti z této smlouvy 
přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran, 

(2) Smluvní strany se dohodly, že doručování v souvislosti s touto smlouvou je účinné dnem doručení 
druhé smluvní straně nebo dnem, kdy se zásilka odeslaná doporučenou poštou na adresu Žadatěle 
uvedenou v záhlaví této smlouvy (pokud Žadatel písemně neoznámil Fondu její změnu), vrátila 
odesilateli jako nevyzvednutá nebo nedoručitelná. 

(3) Smluvní strany se dohodly, že připadá-li konec některé Ihůty podle této smlouvy na den pracovnila 

volna nebo pracovního klidu, skončí Ita až nejblíže následujícím pracovním dnem. 

(4) V případě, že Žadateli bude pravomocným rozhodnutím orgánu finanční kontroly předepsán odvod 
za porušení rozpočtové kázně ve výši 100% čerpané dotace včetně případného penále 
za nesplnění podmínek využití dotace podle této smlouvy, platnost a účinnost těto smlouvy zaniká 
dnem připsání tohoto odvodu na účet správce daně. V případě, že k připsání odvodu 
na účet správce daně nedojde z důvodu, že Žadatel požádal Generální finanční ředitelství v souladu 

5



   


